UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 HUYỆN THỦ THỪA                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:         /UBND-KT   Thủ Thừa, ngày     tháng 4 năm 2020
Về việc hỗ trợ kinh phí cho cấp dưỡng
trong thời gian tạm nghỉ phòng, chống
          dịch Covid-19

Kính gửi:
- Phòng Tài chính-  Kế hoạch;
- Phòng Giáo dục & Đào tạo;
- Hiệu trưởng các trường Mầm non- Mẫu giáo
trên địa bàn huyện (nhờ phòng GD&ĐT gửi giúp).

Căn cứ Thông tư số 88/2019/TT-BTC ngày 24/12/2019 của Bộ Tài chính
quy định về tổ chức thực hiện dự toán NSNN năm 2020;

  Qua xem xét Tờ trình số 292/TTr-TCKH ngày 06/4/2020 của Phòng Tài
chính- Kế hoạch về việc cho chủ trương thống nhất sử dụng nguồn kinh phí tự
chủ để hỗ trợ kinh phí cho cấp dưỡng các trường Mầm non- Mẫu giáo trên địa
bàn huyện (đính kèm). Vấn đề này, UBND huyện có ý kiến như sau:

 Thống nhất theo nội dung Tờ trình số 292/TTr-TCKH ngày 06/4/2020 của
phòng Tài chính- Kế hoạch.

Đề nghị các đơn vị trường học có trách nhiệm phối hợp với phòng Giáo
dục & Đào tạo, phòng Tài chính- Kế hoạch huyện tổ chức thực hiện đúng trình tự
theo quy định./.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
-TT.HU,HĐND huyện
-UBND huyện (CT-
PCT)
-Như kính gửi;
-LĐVP;
-NCTH;

-Lưu: VT.

Nguyễn Đăng Minh Xuân

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-04-10T09:05:08+0700
	Long An
	Nguyễn Đăng Minh Xuân<ndmxuan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-04-10T09:59:08+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-04-10T09:59:09+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-04-10T09:59:09+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!